РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2014 года

	№ 69/349-3

	с. Шира

Об открытии специального избирательного счета кандидату на должность главы Спиринского сельсовета А.Д. Глибчук

В соответствии со статьей 45 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 14 мая 2013 года
№ 70/531-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Разрешить Глибчук Артуру Дмитриевичу, кандидату на должность главы Спиринского сельсовета открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в Абаканском отделении № 8602 Сбербанка России (ОАО) по адресу: с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, 30.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Ширинского района Тахтаракову Н.А.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image2.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2014 года

	№ 70/351-3

	с. Шира

Об открытии специального избирательного счета кандидату на должность главы Спиринского сельсовета Г.В. Доброва

В соответствии со статьей 45 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 14 мая 2013 года
№ 70/531-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Разрешить Доброву Гавриле Васильевичу, кандидату на должность главы Спиринского сельсовета открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в Абаканском отделении № 8602 Сбербанка России (ОАО) по адресу: с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, 30.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Ширинского района Тахтаракову Н.А.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image3.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2014 года

	№ 70/352-3

	с. Шира

Об открытии специального избирательного счета кандидату на должность главы Спиринского сельсовета Ю.И. Кобежикова

В соответствии со статьей 45 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 14 мая 2013 года
№ 70/531-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Разрешить Кобежикову Юрию Ивановичу, кандидату на должность главы Спиринского сельсовета открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в Абаканском отделении № 8602 Сбербанка России (ОАО) по адресу: с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, 30.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Ширинского района Тахтаракову Н.А.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА
	[image: image4.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
СЫРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ Муниципальной ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Спиринского сельсовета

ПО ВЫБОРАМ главы спиринского сельсовета

6 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2014 года

	№ 70/350-3

	с. Шира

Об открытии специального избирательного счета кандидату на должность главы Спиринского сельсовета В.А. Спирина

В соответствии со статьей 45 Закона Республики Хакасия
«О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 14 мая 2013 года
№ 70/531-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании документов, представленных кандидатом на должность главы Спиринского сельсовета избирательная комиссия муниципального образования Спиринский сельсовет постановляет:

1. Разрешить Спирину Владимиру Архиповичу, кандидату на должность главы Спиринского сельсовета открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в Абаканском отделении № 8602 Сбербанка России (ОАО) по адресу: с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, 30.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Ширинского района Тахтаракову Н.А.
Председатель комиссии

С.В. Егоркин
Секретарь комиссии

В.В. Кандинская